2025年7月16日 星期三B04 身边

一、施工公告

经菏泽市交通运输局菏交规建〔2024〕13号文件批准，计划于2025年7月14日至2025年10月

12日实施S329青庄线曹县砖庙至桃源段(养护桩号K49+870-K66+668)修复养护工程，全长

16 . 798km，届时该路段将实行“分段限时封闭施工”的交通管制措施，施工期间所有车辆请按

施工绕行图绕行，注意行车安全。

特此公告！

施工公告及绕行示意图
二、绕行路线示意图

一、施工公告

经菏泽市交通运输局菏交规划〔2024〕13号文件批准，计划于2025年7月10日至2025年9月

30日实施S242临商线郓城司店至郭林段(养护桩号K246+979-K253+579)修复养护工程，全长

6 . 618公里，届时该路段将实行“半幅封闭施工，半幅借道通行”和“限时封闭施工”的交通管制

措施，施工期间禁止3轴及以上和危化品车辆通行，请以上车辆提前择路绕行，注意行车安全。

特此公告！

施工公告及绕行示意图
二、绕行路线示意图

一、施工公告

经菏泽市交通运输局菏交规建〔2024〕13号文件批复，计划于2025年7月14日至2025年9月

30日实施G240保台线鄄城傅马张庄至前杜庄段(养护桩号K503+466-K525+020)修复养护工

程，全长21 . 554Km,届时该路段将实行“半幅封闭施工，半幅借道通行”的交通管制措施，施工

期间禁止3轴及以上和危化品车辆通行，请以上车辆提前择路绕行，注意行车安全。

特此公告！

施工公告和绕行示意图
二、绕行路线示意图

一、施工公告

经菏泽市交通运输局菏交规建〔2024〕13号文件批准，计划于2025年7月11日至2025年10月

8日实施S318郯兰线成武伯乐路口至曹县界段(养护桩号K227+180～K237+369)修复养护工

程，全长10 . 189公里，届时该路段将实行“分段限时封闭施工”的交通管制措施,施工期间所有

车辆请按施工绕行图绕行，注意行车安全。

特此公告！

施工公告及绕行示意图
二、绕行路线示意图

	P04-PDF 版面